Российская Федерация

Кемеровская область

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2010 г. № 60-н

г. Мыски

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мысковский городской округ», утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 8-н

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 59 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. В пункте 1 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мысковский городской округ», утвержденного решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.11.2008 № 8-н слова «1 ноября» заменить словами «15 ноября».

2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава города Мыски                                                                                             Ю.А.Торопов